中标候选人公示
招标编号：狮建招[2025]053 号

石狮市水系综合治理-水质提升治理项目-塘园溪流域上游片区系统改造项目 项目施工

公开招标于 2025 年 12 月 29 日在石狮市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，

现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
中建海峡建设发展有

限公司

重庆海特建设工程有

限公司

中城交建（深圳）建设

有限公司

资格能力条件
市政公用工程施工总

承包壹级

市政公用工程施工总

承包壹级

市政公用工程施工总

承包壹级

投标报价 8371.3289 万元 8325.5233 万元 8324.5557 万元

投标报价得分 99.15 98.78 98.75

暂列金额、专业工程

暂估价、甲供材料费

暂列金额 250 万元、

专业工程暂估价 0元、

甲供材料费 0元

暂列金额 250 万元、

专业工程暂估价 0元、

甲供材料费 0元

暂列金额 250 万元、

专业工程暂估价 0元、

甲供材料费 0元

项目负责人姓名 林世龙 丁建 贾龙萍

证书名称 一级建造师注册证书 一级建造师注册证书 一级建造师注册证书

证书编号 闽 1352023202400540 渝 1502015201613912 粤 1612015201512170

项目技术负责人姓

名
谢玮成 邹涛 文东根

证书编号 （2024）11070688 010501000820 1300101083160

工程质量 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

工期 总工期为 365 个日历天

2、评标办法： 经评审的最低投标价中标法 B类 。

3、开标后撤销投标的投标人名称：无。

4、被否决投标的进入评审的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

内蒙古新开元建

设有限公司
不合格

未响应危大工程清单第 4 条钢结

构、网架和索膜结构安装工程；第

5 条预应力工程；第 6 条开挖深度

超过 5m（含 5m）基坑（槽）的土方

开挖、支护、降水工程；技术文件

评审不合格。

根据招标文件第 3 章评标办

法和标准第 2 节评标办法和

标准 4.技术文件评审办法和

标准第 4.3 条规定，视为不

响应招标文件技术要求。

5、评标参数：K=11.38%；评标基准价：8359.4569 万元 。

6、公示时间：2025 年 12 月 30 日 09 时 00 分至 2026 年 01 月 04 日 17 时 30 分。

7、联系方式

招标人： 福建石狮水务投资发展有限公司（公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

办公地址：福建省泉州市石狮市宝盖镇北环路 2638 号

邮政编码：362700，联系电话：18759432277

传真： / ，联系人：程工

招标代理机构：天和国咨控股集团有限公司（公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

办公地址： 泉州市丰泽区安吉路星光耀万达广场 18 幢 303 室

邮政编码：362000，联系电话：13358557958

传真：/ ， 联系人：小黄

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形

式向招标人提出。

9、监督部门

监督部门：石狮市住房和城乡建设局

地址：石狮市长福路 31 号原交通局大楼

联系电话：0595-88720887

日期：2025 年 12 月 30 日